深圳市殡葬服务中心通用类物资采购公告

深圳市殡葬服务中心拟采购通用类物资一批（详见附件1）。该项目不属于《深圳市2025—2026年政府集中采购目录及限额标准》（深财购〔2024〕65号）规定的集中采购目录范围，且采购金额未达到采购限额以上标准，为确保采购工作公开、公平、公正、透明和诚实信用的原则，现就本项目进行对外公开邀请报价。
项目报价包含货物费、包装费、运输费、装卸费、税费等全包价。并提供相应的送货单、增值税专用发票等有效票据。报价时需同时上传加盖公章的报价单（附件1）、营业执照扫描件。
质保及售后服务要求：必须符合明细表及参考链接所列内容，原厂正品保障，无理由退换货，质保符合全国三包，符合食品安全生产标准。
    联系电话：0755-28755134。
[bookmark: _GoBack]报价请备注：1.我单位承诺不恶意低价谋取中标；我单位对本项目的报价负责，承诺中标后严格按报价单内容保证质量及响应时间履行。2.我单位承诺不存在下列情形：不同供应商的法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人（如有）、主要技术人员（如有）为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系参加本目采购活动。因违法行为而被禁止参加政府采购活动。

附件：1.深圳市殡葬服务中心通用类物资采购报价单
      2.物品参考链接
深圳市殡葬服务中心
2025 年9月29日
附件1
深圳市殡葬服务中心通用类物资采购报价单
	序号
	物品名称
	规格/型号
	单位
	数量
	单价（元）
	合计（元）

	1
	小笔记本
	得力A7黑色22235
	本
	100

	2
	劳工牌柠檬大桶洗洁精
	20GK
	桶
	50

	3
	得力77790剪刀（黑）
	黑色
	把
	50

	4
	三菱签字笔UNI PIN-200针管笔08(黑)
	PIN-200勾线笔 12支装0.8MM黑色
	盒
	10

	5
	一次性床单被套枕套（3件套）
	卡通猫咪
	个
	300

	6
	MAX美克司HD-88R订书机

	个
	20

	7
	可旋转订书机
	可订50页360°旋转 白色
	个
	5

	8
	拉链文件袋
	双层收纳袋B4防水会议公文袋
	个
	10

	9
	手提文件袋
	a4拉链式韩版帆布牛津布包
	个
	10

	10
	维达VS4491（805克）大卷纸
	维达大卷纸3层805克*12卷整箱VS4491
	卷
	960

	11
	维达软包抽纸V2182M码150抽
	每箱48包
	箱
	20

	12
	大号收纳箱
	带盖加厚透明整理箱长73宽54高44cm】滑轮款
	个
	10

	13
	碳带标签纸
	DT630机器用的 碳带加标签纸
	套
	30

	14
	手持喷码机
	PR-3000 Plus黑
	个
	1

	总价（元）

备注：1.我单位承诺不恶意低价谋取中标；我单位对本项目的报价负责，承诺中标后严格按报价单内容保证质量及响应时间履行。2.我单位承诺不存在下列情形：不同供应商的法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人（如有）、主要技术人员（如有）为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系参加本目采购活动。因违法行为而被禁止参加政府采购活动。
公司（盖章）
                              2025年9月  日
附件2
物品参考链接
	序号
	物品名称
	参考链接

	1
	小笔记本
	https://item.jd.com/100016474586.html

	2
	劳工牌柠檬大桶洗洁精
	https://item.jd.com/100017732783.html

	3
	得力77790剪刀（黑）
	https://item.jd.com/100022365114.html#switch-sku

	4
	三菱签字笔UNI PIN-200针管笔08(黑)
	https://item.jd.com/100005500510.html#switch-sku

	5
	一次性床单被套枕套（3件套）
	https://item.jd.com/100048623915.html#none

	6
	MAX美克司HD-88R订书机
	https://item.jd.com/100063742896.html

	7
	可旋转订书机
	https://item.jd.com/10167436132982.html#switch-sku

	8
	拉链文件袋
	https://3.cn/2m-hQBsL?jkl=@CB5B9FbixDPL

	9
	手提文件袋
	https://3.cn/2mhQ-Kc0?jkl=@W4Oz91ibnG5D

	10
	维达VS4491（805克）大卷纸
	https://item.jd.com/100005513772.html

	11
	维达软包抽纸V2182M码150抽
	https://item.jd.com/55565005814.html

	12
	大号收纳箱
	https://item.jd.com/10083421031970.html#switch-sku

	13
	碳带标签纸
	https://e.tb.cn/h.hzrUdqw3hTxmLrH?tk=Fd644KXb7Sk CZ321

	14
	手持喷码机
	https://item.jd.com/100037996726.html